

Aizkraukles ūdenssaimniecības attīstības II kārtā



Projekta mērķis - Sakārtot nozīmīgu objektu Aizkraukles novadā un uzlabot tā pieejamību, paaugstināt izmantošanas efektivitāti, radot kvalitatīvu informācijas pakalpojumu sniegšanas vietu novada, Aizkraukles rajona un reģiona kultūras dzīves bagātināšanai un mūžizglītības nodrošināšanai, sabiedrības integrācijai un informacionālo pakalpojumu pieejamībai - nodrošinot bibliotēkas ēkas ekspluatāciju atbilstoši bibliotēkas funkcionālajām prasībām, veicot energoefektivitātes pasākumus, optimizējot izmaksu efektivitāti un uzlabojot pieejamību bibliotēkai, nodrošinot noteiktiem kvalitātes standartiem bibliotēkai pieguļošu ielu tehnisko stāvokli, uzlabojot satiksmes organizāciju un paaugstinot kustības drošību.

Projekta budžets un sadalījums – LVL 2 116 622 (bez PVN)

Aizkraukles novada domes un SIA „Aizkraukles Ūdens” kopējais finansējums Aizkraukles ūdenssaimniecības attīstības II kārtas investīciju projekta atbalstāmajām darbībām ir LVL 346 448, kas veido 16,37% no kopējām projekta izmaksām. Bez tam SIA „Aizkraukles Ūdens” ir jānodrošina arī projekta PVN naudas plūsma LVL 444 491 apjomā.

Galvenās aktivitātes:

- ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija (t.sk., veco tērauda ūdensvada ievadu ēkās nomaina) 4,35 km garumā;
- Aizkraukles ciema pieslēgšanu pilsētas ūdensapgādes sistēmai, izbūvējot ūdensvadu 1,60 km garumā, lai nodrošinātu ciema iedzīvotājus ar kvalitatīviem ūdensapgādes pakalpojumiem;
- kanalizācijas tīklu sakārtošana, izbūvējot jaunu kanalizācijas kolektoru Jaunceltnes ielā 1,69 km garumā;
- saimnieciskās kanalizācijas rekonstrukciju (100 kanalizācijas skataku uz izvadiem no ēkām un 0,19 km kanalizācijas tīklu nomaina);
- Aizkraukles ciema kanalizācijas sistēmas paplašināšanu 20 māju pieslēgšanai un ciema kanalizācijas sistēmas pieslēgšanu pilsētas kanalizācijas sistēmai, izbūvējot 2 KSS, spiedvadu 2,56 km un pašteses kanalizāciju 1,25 km garumā.

Finansējuma avots – Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projektu atlases 1.kārtā 3.5.1.1.aktivitāte „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 2000”
Realizācija – 2008.g. – 2009.g.

PROJEKTS IR NOSLĒDZIES